ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЖД ЛИЦЕЯ №21»

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г.                                                               № 35

«О создании бракеражной комиссии

на 2023 – 2024 учебный год»

В целях осуществления контроля организации питания воспитанников,

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических

требований при приготовлении и раздачи пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию (далее комиссия) в составе:

Председатель комиссии: Бойченко Т.В. – заместитель директора по воспитательной

работе

Члены комиссии:  Маленькая Л.В. – медицинская сестра

                               Тимошенко О.Н. – шеф-пова

                               Волощенко Г.Д. – медицинская сестра

                               Селькова М.Н. – социальный педагог.

Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии РЖД

лицея №21.

2. Утвердить план работы комиссии на 2023 – 2024 учебный год.

3. Членам комиссии:

3.1.Ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической

оценки приготовления пищи.

3.2.Ежеквартально предоставлять директору отчет о результатах проведенной

работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор РЖД лицея №21                                                                                   Н.В.Минько

		2023-09-20T14:35:47+1000
	РЖД ЛИЦЕЙ № 21